
Box 7, 179 03 Stenhamra. Herman Palms plan 4A
Växel: 08-564 209 20. Bokning: 08-564 209 21  
Öppet måndag & torsdag: 10-12 och tisdag 13-15
www.svenskakyrkan.se/faringso
faringso.forsamling@svenskakyrkan.se 

Det händer iDet händer i 
sommar 2025sommar 2025

Vill du prenumerera på  
månadsbladet? 
Kontakta då expeditionen. 
Det går att får det via vanlig post 
eller via e-post. 
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Sommartiden 

Anna-Lena Björk, 
kyrkoherde i Färingsö församling

Den blomstertid nu kommer sjöng vi i början av sommaren men nu är den här. 
Blomstertiden och sommartiden. För många är det en tid för återhämtning 
och vila men också en tid för att umgås, resa och upptäcka nya saker. Det är 
en tid för sol och bad, och en tid attt njuta av blommor och grönska. 

Ofta tar vi livet och världen för givna och det krävs ibland något särskilt för 
att skaka om oss, för att vi ska drabbas av insikten av hur fantastiskt det ändå 
är att vi lever. Att vi, trots allt elände som finns i världen, får vara tacksamma 
över att solen går upp varje morgon och att vi får ha människor omkring oss, 
att vi får se blommor slå ut, barn leka och fjärilar bryta sig ur sin puppa. 
Sommartiden kan hjälpa oss att visa tacksamhet inför livet, Gud och varandra. 

Sommartiden är också en tid då du är varmt välkommen till Färingsö försam-
ling på gudstjänst, på guidningar i våra kyrkor, för att njuta av vacker musik 
på någon av våra sommarkonserter eller av en kopp kaffe och goda kakor på 
församlingens sommarcafé. 

Väl mött i sommar!

Välsigna årets gröda, och vattna du vårt land. 
Giv alla mänskor föda, välsigna sjö och strand. 
Välsigna dagens möda, och kvällens vilostund.
Låt livets källa flöda, ur Ordets djupa grund. 
Psalm 199, Den blomstertid nu kommer, vers 5. 



Gudstjänster
Söndag 6 juli
11.00 Högmässa
Hilleshögs kyrka 
Ida Kvarnbrink, präst
Birgitta Lindeke Levin, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 
Visningen tar ca 30 minuter 
därefter är kyrkan öppen till kl. 14.00

Söndag 13 juli
11.00 Högmässa
Sånga kyrka 
Ida Kvarnbrink, präst
Magnus Bergman, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 20 juli
11.00 Högmässa
Skå kyrka 
Sofia Backsten, präst
Joakim Wanzelius, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 27 juli
11.00 Högmässa
Färentuna kyrka 
Anna-Lena Björk, präst
Ligita Sneibe, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 3 augusti
11.00 Högmässa
Hilleshögs kyrka 
Yngve Göransson, präst
Joakim Wanzelius, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 10 augusti
11.00 Högmässa
Sånga kyrka 
Anna-Lena Björk, präst
Birgitta Lindeke Levin, kyrkomusiker
Kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 17 augusti
11.00 Högmässa
Skå kyrka 
Anna-Lena Björk, präst
Birgitta Lindeke Levin, kyrkomusiker
Sommarens sista kyrkvisning ca 12.30. 

Söndag 24 augusti
15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst
tillsammans med St Peters 
församling, Ekumeniakyrkan. 
Adress: Ilända Gårds väg 11, 
Färentuna
Sofia Backsten, präst
Efter gudstjänsten serveras kaffe och 
tilltugg. 

Söndag 31 augusti
15.00 Upptaktsmässa "I evig tid"
Stenhamra församlingsgård
Anna-Lena Björk och  
Ida Kvarnbrink, präster
Ligita Sneibe, kyrkomusiker 
Kammarkören under ledning av 
Birgitta Lindeke Levin.

Med reservation för eventuella ändringar. 



Sommarmusik på Färingsö 
Tisdag 1 juli kl. 19.00 i Skå kyrka 

”Soluppgång i Alperna"  
 Noora Karhuluoma, sopran och Klāvs Liepiņš, flygel
Vokal- och pianomusik från italiensk romantik och 

wienklassicism

Tisdag 8 juli kl. 19.00 i Färentuna kyrka 
"Dancing In The Streets Of London”

Ensemble BaraBarock: Ulrika Skarby, sopran, Johannes Rydèn, barockcello
Yael Tishler, blockflöjter och Kerstin Baldwin Sterner, cembalo 

Musik av bl.a. Henry Purcell och Georg Friedrich Händel 

Tisdag 15 juli kl. 19.00 i Hilleshögs kyrka 
"Sommartoner av silverflöjt och harpoklang"

Håkan Sundin, flöjt och Stina Hellberg Agback, harpa
Musik av bl.a. G F Händel, G Donizetti, B Bartok, C Nielsen, 

S H Agback och K Weill.

Tisdag 22 juli kl. 19.00 i Skå kyrka 
"Consolatio"

Birgitta Lindeke Levin, sopran och Ligita Sneibe, orgel
Vi hittar vår tröst genom musiken i kyrkan, 

i bön, i vårt kulturarv och i vår tro.  

Tisdag 29 juli kl. 19.00 i Sånga kyrka 
"Så lunka vi så småningom, från Färingsö till Samboronbon!" 

Carl Ackerfeldt från Kungliga Operan tolkar 
älskade visor av Taube och Bellman

Tisdag 19 augusti kl. 19.00 i Färentuna kyrka 
"Gospelkväll"

Maria Nordenback-Kress och Gospel Pearls 
Gospel för och med publiken i låtar omväxlande på engelska och svenska.  
Marias musik är starkt influerad av den traditionella gospeln, men har en 

egen unik musikalisk prägel.
Med reservation för eventuella ändringar. 



Mälaröarnas orgeldagar 
Söndag 10 augusti kl. 18.00 i Adelsö kyrka 

Maria Säfsten spelar på Strandorgeln från 1829.
Musik av bl. a. Clara Schumann, Maria Säfsten och Ludvig van Beethoven

Tisdag 12 augusti kl. 19.00 i Drottningholms slottskyrka 
Johannes Skoog spelar på Cahmanorgeln från 1730.

Musik av bl.a. W.A. Mozart, Louis Couperin och Carl Unander-Scharin

Onsdag 13 augusti kl. 19.00 i Färentuna kyrka 
Ligita Sneibe spelar på Grönlundorgeln från 1965.

Musik av bl. a. Arvo Pärt, Jehan Alain och Olivier Messianen

Torsdag 14 augusti kl. 19.00 i Ekerö kyrka 
Kerstin Baldwin Sterner spelar på Paschenorgeln från 2017/ Strand 1843.

Musik av bl. a. Dieterich Buxtehude och Elisabetta da Gambarini 

Fredag 15 augusti kl. 19.00 i Skå kyrka 
Maija Lehtonen spelar på Thürorgeln från 1973.

Musik av bl. a. Johann Walther, Georg Böhm och Johann Sebastian Bach

Lördag 16 augusti kl. 19.00 i Hilleshögs kyrka 
David Löfgren spelar på Ekengrenorgeln från 1773.

Musik av bl. a. Georg Böhm, Carl Phillipp Emanuel Bach och egen 
improvisation

Söndag 17 augusti kl. 19.00 i Sånga kyrka 
Karin Nelson spelar på Strandorgeln från 1834.

Musik av bl. a. Amalia av Preussen, Bengt Hambraeus och 
egen improvisation



"Jag satt i fängelse och ni besökte mig", Matt 25:36

Hur är det egentligen att besöka någon som sitter i fängelse? Vad gör man i 
en besöksgrupp? Vad betyder det för de intagna att få besök? Finns det några 
krav eller speciella kunskaper man måste ha för att få vara med i en besöks-
grupp? 

Frågorna är många och vi har svaren! Att besöka intagna på Färingsö- eller 
Svartsjöanstalten är nog inte så dramatiskt som man kan tro, hävdar vi som 
leder och ingår i dessa besöksgrupper. Men det är ett viktigt uppdrag och ett 
stort förtroende att få träffa och samtala med de intagna - vi vet att dessa små 
avbrott i deras inrutade vardag betyder mycket då deras dagar kan bli väldigt 
långa. De kan få känna sig lite extra sedda och lyssnade på. 

På våra träffar fikar vi och pratar om det som känns viktigt för stunden på de 
intagnas villkor. Det kan vara allt från meningen med livet till hur var gårda-
gens tv-program Gift vid första ögonkastet, högt och lågt blandas. 

Blir du nyfiken och vill veta mer om våra besöksgrupper på anstalterna? 
Välkommen att kontakta någon av oss så berättar vi gärna mer.

Varma sommarhälsningar,
Sandra Malmborg, diakoniassistent och Sofia Backsten, fängelsepräst
Färingsö församling 



 
Öppna förskolan 
Är du föräldraledig med barn 0-5 år? Varmt välkommen till Öppna förskolan 
i Färentuna församlingshem. Träffa och knyt kontakter med andra föräldrar 
och låt barnen utforska lekrummet. 

Måndagar 9.00-12.00 i Färentuna församlingshem.
Sångstund kl. 10.00. Fika till självkostnadspris. 

Fredagar 9.00-12.00 i Färentuna församlingshem. 
Sångstund kl. 10.00 och efter det disco med såpbubblor och discokulor. 
Fika till självkostnadspris. 

Höstterminen 2025 startar måndag 1 september. 

Vi har en Facebookgrupp där kan du få löpande information under  
terminen: ”Öppna förskolan - Färingsö församling”

Kom och sjung med oss!
Körlek - för barn i åldrarna 4-5 år. 
På ett lekfullt sätt får de lära sig om musik med bl.a. välkomstsånger, 
namnsånger, rytmövningar och lyssningsövningar. 

Torsdagar kl. 16.45-17.30 i Stenhamra församlingsgård. 
Terminsstart för höstterminen är 4 september. 

Körlek medverkar och sjunger tillsammans vid gudstjänster, lucia och andra 
tillfällen. Den följer skolterminerna och har oftast uppehåll under skolloven. 

Kontakta körledare Birgitta Lindeke Levin för mer information: 
08-564 209 29 eller birgitta.lindekelevin@svenskakyrkan.se 

Läs mer om våra barngrupper: 
svenskakyrkan.se/faringso/barn-och-familj

För våra allra yngsta - till höstterminen



Kyrkovalet 
8-21 september 2025
Du som är 16 år och medlem i Svenska 
kyrkan kan rösta i kyrkovalet!

Läs mer här: 
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Välkommen till församlingens sommarcafé Välkommen till församlingens sommarcafé 
Njut av gott fika och trevligt sällskap på vår mysiga  Njut av gott fika och trevligt sällskap på vår mysiga  innergård i  innergård i  
Stenhamra församlingsgård.  Stenhamra församlingsgård.  
Kaffe/te och kakor: 60 kr Kaffe/te och kakor: 60 kr 

Torsdagar kl. 13-15 Torsdagar kl. 13-15 
26 juni - 14 augusti 202526 juni - 14 augusti 2025
Herman Palms plan 4C i Stenhamra. Herman Palms plan 4C i Stenhamra. 

Pilgrimsvandring på Eldgarnsö
Vi vandrar tillsammans en 6 km 
lång vandring med start och slut 
vid naturreservatets parkering.

9 juli kl. 13:00 
Samling vid Eldgarnsös 

parkering. Medtag eget fika.

Ingen föranmälan. 
Frågor till Ida Kvarnbrink

070-571 94 34


